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Dotyczy: postępowania przetargowego: „Remont wnętrz parteru z antresolą zabytkowego budynku
starego ratusza na działce nr 126 wraz z wyposażeniem”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w nawiązaniu do punktu VIII Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia (SIWZ), Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku – informuje, iż w dniu 19.06.2018 r. otrzymał
zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w następującym
brzmieniu: 

1. W dokumencie D05 STWiOR budowlany jest napisane:
SST - 02 MONTAŻ OKIEN I DRZWI - CPV 45421132-8
Pkt. 1.3.. Zakres robót i opis prac towarzyszących i robót tymczasowych.
Zakres robót podstawowych obejmuje:
- montaż okien PCV z nawiewnikiem ciśnieniowym
Zaś w projekcie PB cz. Architektoniczna pkt. 6.4. Projektowany zakres prac remontowych wewn  ą  trz
budynku jest zapis: 
- Wymiana współczesnej stolarki okiennej na nową drewnianą z zachowaniem dotychczasowego
kształtu,
- Likwidacja okna z luksferów na parterze i zastąpienie go stolarką drewnianą o drobnych podziałach
szczeblinowych,
Co należy przyjąć do wyceny mając na uwadze, że pkt XIII SIWZ Załączony do opisu przedmiotu
zamówienia przedmiar robót, jest jedynie materiałem pomocniczym ułatwiającym wyliczenie wartości
przedmiotu zamówienia. Opracowanie to nie może stanowić podstawy do wyliczenia wartości
przedmiotu zamówienia, jak też nie może stanowić podstaw do jakichkolwiek roszczeń przy realizacji
przedmiotu zamówienia?

2. W PB cz. Architektoniczna pkt 13.1 Ścianki działowe
Ścianki działowe wykonać jako lekkie z płyt gipsowo kartonowych wodoodpornych na stelażu
stalowym, W STWiOR są jako materiał jest płyta gipsowo kartonowe ognioodporne gr15 mm
wodoodporne zaś w przedmiarach są ujęte ściany murowane z płytek z betonu komórkowego - poz
60. przedmiaru.

Odpowiadając na powyższe zapytanie informujemy, jak niżej: 

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Do wyceny należy przyjąć wymaganie określone w Projekcie Budowlanym, to jest stolarkę drewnianą.

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Do wyceny należy przyjąć wymaganie określone w Projekcie Budowlanym, to jest ścianki działowe z płyt
gipsowo kartonowych wodoodpornych na stelażu stalowym.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.
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